&Iуници цал ьное бюджетЕIое обrцеобразовател ьЕое учре}Iщен ие
<<Ишrдмская основýая общеобразовательная шкt}ла}>

(МБОУ <<Ишимекаril ООШ>)

от 10 ноября 2a22r. J\tb 1зб

ilриказ
Об утвер}кдении плана мероприятий
Iro внедрению бережлиtsых технологжй

, В еоответствии с Прикжом МБОУ <<Ишимская ООШ> от 09.1 |.2а22
}lЪlЗ5 кО созданиирабочей {руfifiы гrо внедрению бережливьu( технологиlI , в

цеJuIх формирования культурьт бережливого производства, качественной
ОРГаНИЗации 1^rебно-воспитательной деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить IIлан меропрутятий по внедрению бережливых технологий в МБОУ
<<Ишимская ООШ} (Приложение i)
2.Загапной Н.А., председателк) рабочей группы довести план мероприятий до
сведениr{ персонапа учрежденрLя.
З.Контроль исполнения приказа оставJIяю за собой.

ýиректор МБОУ

С приказом

-r
/(лrury

Л.В.Антонова

Н.А.Загаина

мБOу
'rИшимская

ооцJ''

		2023-02-01T11:33:16+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "ИШИМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"